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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31410006M

2. Data e Regjistrimit 10/02/2023
3. Emri i Subjektit SOLAR POWER AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative nr.5, rruga Adem 
Jashari, nd.31, h.9, ap.3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe punime te zbatimit ne ndertim, ndertime, 

rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtje per 
objektet e prodhimit, transformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e tensionit te 
larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire hidrocentrale, 
termocentrale, parqe eolike, impiante voltaike, nenstacione, 
linja trasmetimi, transformimi dhe shperndarje te energjise 
elektrike, ndertimin e centraleve prodhuese per prodhimin e 
energjise se rinovueshme. Projekte elektromekanike dhe 
gjeotermale. Kursime te energjise ne ndertesat industriale te 
kompanive private dhe shteterore. Prodhim dhe shitje te 
energjise termike te perfituar nga perpunimi i ketyre 
mbetjeve urbane. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqipetare apo te huaja qe kane per objekt te njejte apo te 
perpafert me ate te kesaj shoqerie. Ne cfardo lloj forme 
projektimin, ndertimin, instalimin dhe tregetimin e sistemeve 
te energjise se rinovueshme, parqeve diellore, tubinave te 
eres dhe sistemeve te energjise se shfrytezuara per vete ose te 
tjeret, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentet e sistemet periferike per burimet e 
rinovueshme, ndertimi dhe aktivitete te tregetimit ne te gjitha 



2

format te materialeve te ndertimit.

Bukurie Qose10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 07/02/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirKasemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR POWER AL
E-Mail: solarpoweral2023@gmail.com  
Telefon:  0695216117 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-078567-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467125BD-98AC-4023-ADDF-48D81039370F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40827DFD-38DD-4E05-B40C-7A677BDD7D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD537D-2CFF-4943-95EB-AC09C1A88A18

